
Via Palestro, sn - S. Giovanni Rotondo (FG) – Tel. 0882/413104 - Succursale Via L. Amigò S. Giovanni Rotondo (FG) Tel. 0882/456422 
Sede associata Viale Miramare, 14 – Manfredonia (FG) Tel. 0884/581179 

I.P.E.O.A. “MICHELE LECCE” 
Istituto Professionale per l'Enogastronomia e l'Ospitalità Alberghiera 
Indirizzi – “Enogastronomia” – “Servizi di sala e di vendita” – “Accoglienza turistica” –  

C.M. FGRH060003 - C.F. 92002250717 -  

sito web: www.ipeoalecce.it – peo: fgrh060003@istruzione.it – pec: fgrh060003@pec.istruzione.it 

 

San Giovanni Rotondo, 13/03/2024 

Alle Istituzioni scolastiche  

dell’Ambito FORMPU0015 

All’Albo dell’Istituto 

Al sito web 

 

OGGETTO: Avviso pubblico per la selezione di Esperti Formatori/Facilitatori Laboratori di  

Formazione per Docenti Neo Immessi in ruolo Ambito FORMPU0015 a.s. 2023/24 -  

Pubblicazione Graduatorie  provvisorie 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

Visto il Dl.gs 165 del 30/03/2001; 

Vista la Legge 13 luglio 2015, n. 107 “Riforma del Sistema Nazionale di Istruzione e Formazione 

e delega per il riordino delle disposizioni legislative vigenti” ed in particolare l’art. 1, commi da 

115 a 120 che disciplinano il periodo di formazione e di prova del personale docente ed 

educativo e commi 124 e 125 relativi alla formazione in servizio del personale docente; 

Visto il Decreto Ministeriale 16 agosto 2022, n. 226 “ Obiettivi, modalità di valutazione del 

personale docente in periodo di formazione e di prova, ai sensi dell’art. 1, comma 118 del 13 

luglio, 107; 

Vista la nota MIM prot. n. 65741 del 07/11/2023 avente ad oggetto: periodo di formazione e 

prova per i docenti neoassunti e per i docenti che hanno ottenuto il passaggio di ruolo. Attività 

formative per l’a.s. 2023-2024; 

Vista la nota USR per la Puglia prot. n. 66788 del 10/11/2023; 

Preso atto che l’IPEOA MICHELE LECCE di San Giovanni Rotondo è Scuola polo per la 

formazione dei docenti neoassunti; 

Visto il piano di riparto dei fondi assegnati alle Scuole polo per la formazione; 

Vista la necessità di selezionare, tramite avvisi pubblici esperti formatori, per la 

realizzazione dei laboratori di formazione dei docenti neo-immessi in ruolo a.s. 2023/24; 

Visto l’art. 43 comma 3 e 45 del Decreto n.129/2018, che disciplina la materia degli incarichi ad 

esperti per l’arricchimento dell’offerta formativa; 

Visto l’Avviso per le selezione di esperti formatori prot.n.2022 del 04/03/2024; 

Vista la valutazione delle istanze di candidatura pervenute entro i termini previsti dall’Avviso, 

operata dal Dirigente scolastico, sulla base dei criteri fissati dall’Avviso prot. n.2022 del 04/03/2024 

e della documentazione prodotta dai candidati; 

Tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente atto 

DISPONE 

mailto:fgrh060003@istruzione.it
mailto:fgrh060003@pec.istruzione.it




Via Palestro, sn - S. Giovanni Rotondo (FG) – Tel. 0882/413104 - Succursale Via L. Amigò S. Giovanni Rotondo (FG) Tel. 0882/456422 
Sede associata Viale Miramare, 14 – Manfredonia (FG) Tel. 0884/581179 

La pubblicazione all’Albo di questa Istituzione scolastica in data odierna delle graduatorie 

provvisorie degli esperti formatori/facilitatori, suddivise per sedi di laboratorio, per la  formazione 

dei docenti neo immessi in ruolo a.s. 2023/2024 Ambito FORMPU0015: 

SEDE SAN GIOVANNI ROTONDO  - I.C. PASCOLI - FORGIONE 

 
CANDIDATI 

TITOLI DI 

STUDIO 

TITOLI 

PROFESSIONALI 
TRACCIA TOTALE 

1 IANNUZZI DANIELA 25 20 35 80 

2 LAURIOLA ROSANNA 12 10 35 57 

3 BALTA ARTURO ANTONIO 9 8 35 52 

4 ITALIANO ROSSANA 9 6 35 50 

 

SEDE MANFREDONIA - I.C. UNGARETTI – MADRE TERESA DI CALCUTTA 

 
CANDIDATI 

TITOLI DI 

STUDIO 

TITOLI 

PROFESSIONALI 
TRACCIA TOTALE 

1 SIMONA SISTO 18 40 35 93 

2 VITULANO MARIA GIUSEPPINA 24 30 35 89 

3 IANNUZZI DANIELA 25 20 35 80 

4 LAURIOLA ROSANNA 12 10 35 57 

5 BALTA ARTURO ANTONIO 9 8 35 52 

6 ITALIANO ROSSANA 9 6 35 50 

 

SEDE VIESTE – IPEOA  E. MATTEI 

 
CANDIDATI 

TITOLI DI 

STUDIO 

TITOLI 

PROFESSIONALI 
TRACCIA TOTALE 

1 PRUDENTE PAOLO 16 14 35 65 

2 LAURIOLA ROSANNA 12 10 35 57 

3 BALTA ARTURO ANTONIO 9 8 35 52 

4 ITALIANO ROSSANA 9 6 35 50 

 

Avverso le presenti graduatorie è ammesso reclamo entro il termine di 5 giorni dalla data della 

pubblicazione, trascorso il quale si procederà con atto formale alla pubblicazione delle graduatorie 

definitive.  

 

                                                                                                           Il Dirigente scolastico 

                                                                                                                  Luigi Talienti 

                                                                                                        Documento firmato digitalmente 

 

 

 

 


		2024-03-13T08:49:56+0100
	TLNLGU78B21D643R




